
kategorie A - PRO TOUR  O P E N : 7. Dax Ondřej, 93 Jaroměř-Josefov Sokol 2 2M

1. Brzecki Pawel, 79 Broumov Slovan 2M 8. Divecký Filip, 00 Jaroměř-Josefov Sokol 2 DM

2. Černohorský Jindřich,65České Meziříčí Sokol 1M 9. Nedomlel Lukáš, 95 Jaroměř-Josefov Sokol 2 1RP

3. Pugzík Antonín, 55 Hr. Králové DTJ 1RP 10. Štieber Břetislav, 76 Lhoty u Potštejna TTC 2M

4. Trojan Luděk, 66 Hr. Králové DTJ 1M 11. Loskot Václav, 70 Stěţery Sokol 2M

5. Vlček Pavel, 63 Hr. Králové Medsport 1.NER. 12. Ducháč Radek, 76 Rtyně v P. Baník DM

6. Dostál Jan, 02 Choceň US Steiner. 1M x x x x

kategorie B - PRO TOUR 2M+1RP i níže, i ner.: 17. Šklíba Jan, 76 Plotiště Hasiči 3.Ner.

1. Ducháčová Kateřina, 04 Dobré SK DŢ 18. Dlask Marek, 91 Praha Sparta 4.praţ.tř

2. Viesner Vojtěch,01 Dobré SK 1RP 19. Černý Vít, 85 Přelouč Sokol 2RP

3. Zelený Jiří, 84 Hořice Jiskra 2M 20. Jirka Lukáš, 99 Přelouč Sokol 1RP

4. Kubica Milan, 59 Hr. Králové Čechie 1.Ner. kategorie C - PRO TOUR 2RP a níže i amatéři:

5. Schlappl Jaroslav, 44 Hr. Králové DTJ 1RP 1. Škalda Jan, 09 Česká Skalice Sokol x

6. Cibor Pavel, 66 Hr. Králové KPST 2M 2. Borecká Kateřina, 00 České Meziříčí Sokol 3RP

7. Pospíšil Pavel, 52 Hr. Králové KPST 2M 3. Zítko Pavel, 47 České Meziříčí Sokol 3RP

8. Rákosník Vladimír,55 Hr. Králové KPST 2M 4. Kovaříček Matěj, 06 Dobré SK x

9. Bárta Tomáš, 69 HK Medsport 2.Ner. 5. Kovaříčková Tereza,09 Dobré SK x

10. Nowacki Olgierd, 66 Meziměstí Lokomotiva 1RP 6. Sazimová Adéla, 06 Dobré SK DŢ

11. Frydrych Miroslav, 49 Mostek Sokol 4RP 7. Galina Michal, 82 Hr. Králové ČD Lesy ČR 3.Ner.

12. Ducháč Milan, 52 Nové Město n.M. TTC 1RP 8. Brzecki Piotr, 50 Meziměstí Lokomotiva 3RP

13. Barták Zdeněk, 50 Nové Město n.M. TTC 1RP 9. Vlachynský Petr, 66 Nový Hr. Králové Sokol 3.Ner.

14. Hrubý Radek, 79 Plchovice Sokol Sršni 2RP 10. Záloha Jan, 70 Plchovice Sokol Sršni 2RP

15. Šimek Roman, 79 Plchovice Sokol Sršni 2RP 11. Šrámek Martin, 76 Plotiště Hasiči 4.Ner.

16. Bolek Jan, 70 Plotiště Hasiči 4.Ner. 12. Červený Karel, 64 Zbečník Sokol 4RP

13. Ječmínek Miroslav, 65 Zbečník Sokol 3RP

xx Celkem se ke hře prezentovalo a s chutí si zahrálo 45 stolních tenistů a tenistek a o vítězství

ve všech třech třídách se svedly velké bitvy - ani jeden předešlý vítěz letos nehrál!!

Po I.stupni = 11 skupin, se hrál II.stup.systémem vylučovacím, včetně pavouka útěchy.

Hrála se s velkým nasazením i OPEN ČTYŘHRA, projevilo zájem opět 21 párů! A stejně jako 

ve dvouhrách, hrál se výborný a pohledný stolní tenis. Bylo se na co dívat a hodně se i fandilo!

Vítězem PRO TOUR OPEN se stal výborně hrající a zkušený ŠTIEBER Břetislav, trenér v SK Dobré,

kterému ve skupině dokázal vzdorovat pouze Brzecki Pawel, kterého porazil až po velkém boji 3:2!!

Ve II. stupni 2x zvítězil 3:0 a vybojoval hlavní cenu a velký potovní pohár!

Kategorii B podle předpokladu VR ovládl také již zkušený borec - CIBOR Pavel, nasazený jako 1. 

Bojovat naplno ho donutila až ve finále nasazená 5, mladík Dlask Marek, t.č. hrající za Spartu Praha.

Kategorii C překvapivě vyhrál již 67letý Polák Brzecki Piotr, t.č. hrající za Lokom. Meziměstí,

kterému dokázal vzdorovat pouze ve čtvrtfinále Záloha Jan ze Sokola Sršně Plchovice, vyhrál po boji 3:2!

Velmi dobře zahráli a výsledkově se umístili 11letá Adélka Sazimová = 4. místo, bytem Rohenice a teprve

8mi letý Škalda Jan z České Skalice = vítěz útěchy této třídy!

Skutečně se odehrálo hodně = celkem 141 zápasů!!!

Ve dvouhrách 121 a 30 ve čtyřhře = na 7mi stolech!!

Poděkování od všech pořadatelů a hráčů = všem Poděkování ochotné obsluze v bufetu

sponzorům, kteří věnovali na 32 věcných cen. za velmi dobré domácí občerstvení od

GENERÁLNÍ sponzoři = darované věcné ceny: jeleního guláše, párky aţ po sladkosti

cukrovar České Meziříčí - bílé zlato, ke kávě, včetně řádného pitného reţimu!

putovní poháry: obec České Meziříčí,

hodnotné věcné ceny Borecký Jiří -HPi,           Zítko Pavel, ředitel turnájku

p. Hlávko jun.-ECOM, T.J. SOKOL České Meziříčí. Borecký Jiří, vedoucí občerstvení

PÁNOVÉ a DÁMY - děkujeme, pevné zdraví v r. 2018 a nashledanou na dalším turnájku v Čes.Mez.!

  Za oddíl stolního tenisu T.J. SOKOL České Meziříčí: Kozák Ladislav - VR a pořadatel turnájku

PREZENCE na 12.r.TURNAJE v Českém Meziříčí - 29.12.2017 = účast: 45


